Приложение 1

Блок-схема
общей  последовательности  процедур  при  предоставлении
государственной  услуги

Приложение 2

Образец заявления о предоставлении государственной (муниципальной) услуги

Начальнику   Управления труда и социального                                                                                                             развития АКГО

от  ______________________________________

               (Ф.И.О.полностью)                                                                                                 _________________________________________                                                                                                        прож.:___________________________________                                                                                                     _________________________________________                                                                                                    тел: _____________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать справку на право получения социальной стипендии, так как моя семья относится к малоимущей.

Среднедушевой доход семьи ниже прожиточного минимума.

За предоставленные документы несу полную ответственность.

Дата

Подпись заявителя ________________

Принятие решения об отказе в предоставлении государственной услуги

Нет

Подтверждение права на получение государственной услуги

Принятие решения о предоставлении государственной услуги

выплатного дела

  Да

 Да

Дополнительная проверка представленных документов

Наличие оснований

для дополнительной

проверки

Нет

Да

Определение права

на предоставление государственной услуги

Отказ в предоставлении государственной услуги.

Возврат документов.

Обращение заявителя

с комплектом документов

                                                                                                 комплектом документов